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Opis produktu

Jojo Gra Zrecznosciowa Szybkie

Flaming YoYo R6zowe

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Wiek dziecka
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Ptec

Ponadczasowa zabawka !

3,94 zt
5905214978297
5905214978297
11

3

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

3+
17
93.5

Uniseks

Gra Zrecznosciowa Jojo z Flamingiem

Znane wszystkim jojo to znana wszystkim zabawka dzieki ktdrej dziecko wycéwiczy
zdolnosSci manualne, spryt i precyzje, Gdy opanuje juz podstawowg obstuge jojo
moze sprébowac jednego z trikdw. Sposéb wykonania oraz opis trikbw umieszczony

zostaty na opakowaniu jojo.

Wymiary jojo: 5,5 cm x 5,5 cm, z motywem Flamingow
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